
2° TROFEO CITTA' DI ALASSIO
Organizzazione GESCO NUOTO ALASSIO

RISULTATI 18/12 -
11:55

50 metri Stile libero V.C Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 44 ALLAVENA Sofia 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 51.6  

2 3 48 FARFALLA Giada 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:07.9  

3 2 46 AMODEO Giorgia 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 2:11.5  

Serie 2 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 VALENTINO Daniela 1999 SF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 41.1  

2 1 22 RABINO Elena 2002 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 53.2  

  3 80 COSTELLI LIVIA (FC) 2000 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 39.9  

RIEPILOGO Piscina Comunale Alassio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 VALENTINO Daniela 1999 SF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 41.1  

2 1 44 ALLAVENA Sofia 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 51.6  

3 1 22 RABINO Elena 2002 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 53.2  

4 3 48 FARFALLA Giada 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:07.9  

5 2 46 AMODEO Giorgia 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 2:11.5  

  3 80 COSTELLI LIVIA (FC) 2000 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 39.9  

100 metri Stile libero V. Classe Open F

50 metri Dorso V.Corta Classe Open F
SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 ALLAVENA Sofia 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:00.9  

2 2 47 AMODEO Giorgia 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 2:04.1  

100 metri Dorso V.Corta Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CASTAGNA Rossella 2005 JF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 1:54.4  

50 metri Rana V.Corta Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 VALENTINO Daniela 1999 SF14 GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 53.1  

2 1 49 FARFALLA Giada 2001 JF14 IM002 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA I 1:27.1  

  3 79 COSTELLI LIVIA (FC) 2000 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 53.2  

50 metri Farfalla V.Corta Classe Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 RABINO Elena 2002 JF14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:01.1  

4 x 50 stile libero Staff Mista F

SERIE



Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 1 ASSAM Amina - COLLURA Martina - RABINO Elena - ZEDDA Anna OF

GE015
CROCERA
STADIUM
SSD A
R.L.

 

50 metri Stile libero V.C Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 CARBONARO Gabriele 2008 EM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 53.3  

2 2 38 MOSSINI Giovanni Battis 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:10.8  

3 4 36 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:18.3  

4 1 34 BARILLA' Tommaso 2012 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:23.9  

Serie 2 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50 QUARTARARO Pietro 2005 JM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 47.8  

2 3 56 SCHIVO Andrea 1999 SM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 50.1  

3 1 26 DILIBERTO Davide 2002 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 59.1  

4 4 42 MALOBETI Nicolo' 2000 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:07.5  

Serie 3 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 MINNAI Federico 2005 JM14 GE020 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 29.2  

2 1 20 PARODI Luca 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 36.3  

3 2 18 JAMA PINCAY Kevin Trist 2002 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 43.7  

  4 69 CROSA DI VERGAGNI (FC) 1983 MM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 43.9  

RIEPILOGO Piscina Comunale Alassio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 MINNAI Federico 2005 JM14 GE020 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 29.2  

2 1 20 PARODI Luca 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 36.3  



3 2 18 JAMA PINCAY Kevin Trist 2002 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 43.7  
4 2 50 QUARTARARO Pietro 2005 JM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 47.8  

5 3 56 SCHIVO Andrea 1999 SM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 50.1  

6 3 58 CARBONARO Gabriele 2008 EM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 53.3  

7 1 26 DILIBERTO Davide 2002 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 59.1  

8 4 42 MALOBETI Nicolo' 2000 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:07.5  

9 2 38 MOSSINI Giovanni Battis 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:10.8  

10 4 36 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:18.3  

11 1 34 BARILLA' Tommaso 2012 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:23.9  

  4 69 CROSA DI VERGAGNI (FC) 1983 MM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 43.9  

100 metri Stile libero V. Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 41 FASCE Alessio 2006 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:39.4  

2 3 28 DI PALMA Tommaso 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:46.4  

3 2 43 MALOBETI Nicolo' 2000 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:38.4  

Serie 2 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 2 24 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:16.0  

  1 13 DI PALMA Pietro 2000 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Alassio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 2 24 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:16.0  

3 1 41 FASCE Alessio 2006 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:39.4  

4 3 28 DI PALMA Tommaso 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:46.4  

5 2 43 MALOBETI Nicolo' 2000 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:38.4  

  1 13 DI PALMA Pietro 2000 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

50 metri Dorso V.Corta Classe Open M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 CARBONARO Gabriele 2008 EM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 1:05.9  

2 1 37 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:23.9  

3 2 35 BARILLA' Tommaso 2012 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:10.5  

Serie 2 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 JAMA PINCAY Kevin Trist 2002 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 46.5  

2 4 51 QUARTARARO Pietro 2005 JM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 55.8  

3 1 57 SCHIVO Andrea 1999 SM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 56.1  

  3 70 CROSA DI VERGAGNI (FC) 1983 MM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 52.9  

RIEPILOGO Piscina Comunale Alassio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 JAMA PINCAY Kevin Trist 2002 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 46.5  

2 4 51 QUARTARARO Pietro 2005 JM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 55.8  

3 1 57 SCHIVO Andrea 1999 SM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 56.1  

4 3 59 CARBONARO Gabriele 2008 EM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 1:05.9  

5 1 37 ROMAN DICAO Neytan Vida 2013 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:23.9  

6 2 35 BARILLA' Tommaso 2012 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:10.5  

  3 70 CROSA DI VERGAGNI (FC) 1983 MM14 SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 52.9  

50 metri Rana V.Corta Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 42.3  

2 1 40 FASCE Alessio 2006 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 55.5  

3 2 27 DILIBERTO Davide 2002 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:15.6  

  4 30 MARINI Michele 2008 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  



100 metri Rana V.Corta Classe Open M
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 31 MARINI Michele 2008 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

50 metri Farfalla V.Corta Classe Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 29 DI PALMA Tommaso 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 MINNAI Federico 2005 JM14 GE020 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 30.5  

2 2 17 RUSSO Alberto 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 41.4  

3 1 21 PARODI Luca 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 41.6  

RIEPILOGO Piscina Comunale Alassio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 9 MINNAI Federico 2005 JM14 GE020 SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L. 30.5  

3 2 17 RUSSO Alberto 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 41.4  

4 1 21 PARODI Luca 2005 JM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 41.6  

  3 29 DI PALMA Tommaso 2009 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS  

100 metri Farfalla V.Cort Classe Open M

4 x 50 stile libero Staff Mista M

SERIE

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 



Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 QUARTARARO Pietro - SCHIVO Andrea - CARBONARO Gabriele - CROSA DI VERGAGNI OM

SV007
GE.S.CO.
NUOTO
ALASSIO

 

2 2 BARILLA' Tommaso - DI PALMA Pietro - DILIBERTO Davide - KAMYSHANSKYY Alessandro OM

GE015
CROCERA
STADIUM
SSD A
R.L.

 

3 3 DI PALMA Tommaso - FASCE Alessio - JAMA PINCAY Kevin Trist - MALOBETI Nicolo' OM

GE015
CROCERA
STADIUM
SSD A
R.L.

 

4 x 50 mista Staffetta V. Classe Open M

SERIE

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 DI PALMA Pietro - RUSSO Alberto - PARODI Luca - KAMYSHANSKYY Alessandro OM

GE015
CROCERA
STADIUM
SSD A
R.L.

 

50 metri Stile libero V.C Classe C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ASSAM Amina 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 51.2  

2 2 5 COLLURA Martina 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 54.8  

3 1 33 ZEDDA Anna 2007 JF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:07.3  

100 metri Stile libero V. Classe C21 F

50 metri Dorso V.Corta Classe C21 F
SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 ZEDDA Anna 2007 JF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:18.9  

50 metri Farfalla V.Corta Classe C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 2 6 COLLURA Martina 2001 SF21 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:08.6  

100 metri Farfalla V.Cort Classe C21 F

100 metri Dorso V.Corta Classe C21 M

50 metri Farfalla V.Corta Classe C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 COLOMBO Lorenzo 2004 JM21 SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 52.2  

2 2 39 MOSSINI Giovanni Battis 2011 EM14 GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:38.5  

25 metri stile libero V. Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 BOTTELLI Carlotta 1995 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 38.2  

2 2 60 PASTORINO Serena 1992 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 44.5  

25 metri dorso V.Corta Promozionale Femm



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 55 BOTTELLI Carlotta 1995 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 39.1  

  2 71 DELFINO Azzurra (FC) 2011 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 45.9  

  1 72 MOCANU Alexandra (FC) 2010 PF SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 46.5  

25 metri stile libero V. Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  2 74 DE PADOVA Giacomo (FC) 2010 PM GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 26.1  

Serie 2 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 65 TUBINO Leonardo 1992 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 23.8  

2 1 67 PERNICE Brando 2010 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 36.0  

  3 62 PRINCIPATO Francesco 1991 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Alassio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 65 TUBINO Leonardo 1992 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 23.8  

2 1 67 PERNICE Brando 2010 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 36.0  

  3 62 PRINCIPATO Francesco 1991 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO DNS  

  2 74 DE PADOVA Giacomo (FC) 2010 PM GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 26.1  

25 metri dorso V.Corta Promozionale Masc

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



  3 68 PERNICE Brando 2010 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO DNF  

  1 76 GRANAI Francesco (FC) 2010 PM GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 34.0  

  2 78 MONA Klevis (FC) 2010 PM GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 41.8  

Serie 2 Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 64 TUBINO Leonardo 1992 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 29.9  

  3 63 PRINCIPATO Francesco 1991 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO DNS  

  1 73 OLIVERI Pietro (FC) 2013 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 35.3  

  4 66 D'AMICO Luciano (FC) 2012 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 46.9  

RIEPILOGO Piscina Comunale Alassio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 64 TUBINO Leonardo 1992 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 29.9  

  3 68 PERNICE Brando 2010 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO DNF  

  3 63 PRINCIPATO Francesco 1991 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO DNS  

  1 76 GRANAI Francesco (FC) 2010 PM GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 34.0  

  1 73 OLIVERI Pietro (FC) 2013 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 35.3  

  2 78 MONA Klevis (FC) 2010 PM GE010 FORMIDABILE S.S.D. ARL 41.8  

  4 66 D'AMICO Luciano (FC) 2012 PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 46.9  

4x25 Stile Libero Promozionale Mista

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Alassio - 18 Dicembre 2021 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BOTTELLI Carlotta - PASTORINO Serena - PRINCIPATO Francesco - TUBINO Leonardo PM SV007 GE.S.CO. NUOTO ALASSIO 2:59.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


